
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

   Manaus, sexta-feira, 22 de setembro de 2017. Ano IV, Edição 754 -   R$ 1,00
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 267/2017-GP/DG 
 

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da 
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631 
de 17 de fevereiro de 2017;  

 
CONSIDERANDO a Comissão Constituída pelo Ato da 

Presidência Nº 077/2017-GP/DG; 
 

R E S O L V E 
 

I - EXCLUIR, a contar de 21 de setembro de 2017, a senhora 
Georgina Luíza Barbosa Lima, da função de membro da Comissão 
constituída pelo Ato da Presidência n. 077/2017-GP/DG. 
 

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário. 
 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

 
Manaus, 22 de setembro de 2017. 

 
MIRLENE RABELO MAGALHAES 

Diretora Geral 

 
 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 268/2017-GP/DG 

 
MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da 

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Art. 22, parágrafo único, inciso I, alínea “a” do Regimento 
Interno da Câmara Municipal de Manaus; 
 

R E S O L V E 
 

I - EXONERAR, a contar de 21 de setembro de 2017, nos termos 
do Art. 103, I, § 1º, II  da Lei n.º 1.118, de 1º de setembro de 1971, a 
servidora MARIA JOSE SOUZA DE MORAES, da Função de Confiança 
Legislativa de Assistente de Serviços Gerais, FCL-5. 
 

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário. 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 
 

Manaus, 22 de setembro de 2017. 
 
 

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO 
Presidente da Câmara Municipal de Manaus 

 
 

 

 
ESTADO DO AMAZONAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE RESULTADO 

 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA 
MUNICIPAL DE MANAUS torna público o resultado da licitação, abaixo 
citada: 
 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2017 /CMM 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de poltronas para Mesa Diretora do Plenário 
da Câmara Municipal de Manaus, conforme Termo de 
Referência (Anexo I), resultado do Processo Administrativo 
n.º2017.10000.10718.0.001362. 

 
EMPRESA VENCEDORA: MOBILE COMERCIO DE MOVEIS LTDA - 
EPP, CNPJ n.º 04.017.741/0001-36. 
 

Manaus, 22 de setembro de 2017. 
 

Wandecy Gomes Campos 
Presidente da CPL/CMM 

 
 

 

 



 
Manaus, quinta-feira, 21 de setembro de 2017 

 
Edição 753 

  

 

 
 
 

2 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


